報道関係各位 発信年月日 令和６年４月４日
送付枚数

（本紙含む）
1枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

健康増進課
課長

山本 玄

主任技師

白井 誓栄
（0836）71-1814

件名
令和６年度山陽小野田市食生活改善推進協議会総会および研修会を

開催します

内   容

標記の総会および研修会を次のとおり開催しますので、当日の取材をよろしくお願い

します。

１ 日時 ４月２３日（火曜日）１３：３０～１５：３０

２ 場所 厚狭地域交流センター（厚狭地区複合施設内）２階第１研修室

３ 出席者 山陽小野田市食生活改善推進員

４ 総会 １３：３０～１４：３０

議題 (1)令和５年度事業報告

      (2)令和５年度決算報告及び監査報告

      (3)令和６年度事業計画(案)

      (4)令和６年度予算(案)

５ 研修会１４：４０～１５：３０

   内容「スマイルエイジングの実現に向けた

令和６年度のヘルスメイト活動について」

   事務連絡

（備考）会長 半矢幸子（はんやさちこ）

    令和６年度会員数１３３名

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料